' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

 PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 051 051 2079
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' B. Giensalitete 1§ méparshime

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjenaralitetit tisaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke-plotésuar t& gjitha t& dnénat g# jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Wosdeklarimi i-ndonjé gieneraliteti sipas késaj piks, gé. mund t& pengojé verifikirmin sipas
dispozitave té ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kaodit Penal.}
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ung, ile nénshkruari la \()A \ 041 r{“ L'Lia.,mq , Kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: AR '

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘ o

b) Pasqyvimi i & dhénave i8 r_ré,me'__'_né. kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal. -

¢) Té dh&nat e pasqyruara né kété Formu'_laﬁr _i_n_énshtrohean veri:ﬁkimit té plotg, brenda
- dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me plotgsimin e ké&tij Formulari, kam dhén,é~pé!qimin pér verifikimin e gdo €& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe'gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasgyrimi i t& dhénave & pavérteta, {& paplota, dhe € pasakta né kété Formutar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktil@skppike, passjell skualifildmin e
. menjéhershém dhe né gdo kohé nga kand_iglim?iiizvgjed_hjalem@rimi apo ushirimi i

méteishém i funksionit publik.

8) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né. pérputhje me. legjisiacionin né fugi. pér.
mbrojtjen e t& dhénave personale. IR

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore ne rast t& deklarimeve {é pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE

BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prere nga. njé autoritet

givgésor shgiptar ose § huaj? ( Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] | Jo-‘;

i~ Nese po, specifikoni & dhénat e'mépoeshtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimiar nga njé autoritef givgésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim ggmesor {é formés

sé preré? (Vendos X pérbii pérgiigies)

o [ ] jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme
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3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose giykim nga nj€ autoritet i huaj, pér krver;en a.njé
vepie penale? (\Vendos X pérbri pérajicj esz

po [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data’ | Rezuitatet, .

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga or&nei .’fg[;zbatuese, pér kryenen e
me vepre penale? ( Vendos X pérbri pétgiigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Orgaini procedues -‘_-f'-:QYEI‘E!Tii'; Shteti | Arsyet = - ; Pér‘iu‘dhaﬁfét'a {Réz:igift’age?z‘-'j‘_.‘f

5. A &shtd calduar ndaj jush ndonjéherd mase shirénguese o §guﬂse personals, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO: Jo X
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
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“Gjykata | Qyteti; shteti |

cﬂen akuzdhesh;‘t:«:

Sk perfumd:m‘tar

Néni |

Lloji -

Vendlm:_

6. A €shité léshuar ndonjéherd nda; personit fuaj njé urdhér kérkimi nderkombé’tar hdhur

me kryerfen ¢ veprave penale? ( Vendos X perbn perqngies)

PO
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Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme

CAutoritat]
urdhérues

Ai-’sy-eja '

Qytetl Shte‘i.l

Ekzekutnml (nége Eshté ng fuqn
apo jo)

7. A &shid marré ndonjéhers pérju masa e debzmﬁ nga 18 shiet { huai?

(Me périashiim t& rastii kur jeni débuar ekskluzivisht pér shKkelien e rrequllave & emiar acfon;f gé

kané t& béiné me rrequilat e qendnmft apo hyrie-dalies né nié fernfor & njé shieti te huai) { Vendos

X ,Qerbn pérgjigies)

PO | ]




. Nése po, specifikoni-t& dhé&nat e méposhtme:

‘Qytetidhe, | Arsyejad@bimit 1 . Periudha e “T&dRanat e aktit t& débimit -
Shtetl ku Keni ' s - débimitngashteti | .0 . - -
¢« Jetuar -~ |- . _dhuaj o | F oo

8. A keni jetuar ndanjéheré jashié territorit te Rgpubhkes sé Shq:per:se pér mé shumé se 1

muai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] JOIX‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

@W@tl dhe | - Arsyeja. | ‘Pféﬁfijdﬁ*ﬁ? R Adreéaevendqendnmt
jetuar R S N T g SR LR

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast1é dek[arimeve té paverteta t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyruara ne kete Formular
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Shénim: Né& rast referimi 1€ akfeve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kéti] Formufati., :

NéSe pjesé t& caktuara té Formularit jané (& pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha té dhénave.
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